
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vysoké Mýto Datum: 29.1.2020

Zadavatel: IČ: 00279773

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1093

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

2 112 164,6321,00%

0,0015,00%

10 057 926,82

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

10 057 926,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00

CZK 12 170 091,45

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1093

Stavba:

Místo: Vysoké Mýto Datum:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

ING

Soupis

Soupis

STA

STA

ING

Soupis

Soupis

STA

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké Mýto

-162 599,46

 

2 596 825,55

1 598 774,10

998 051,45

Cena s DPH [CZK]

-15 250,02

5 084 075,21

2 704 432,41

2 379 642,80

-290 131,25

10 057 926,82

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

29.01.2020

Popis Cena bez DPH [CZK]

Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa

Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa - Město Vysoké Mýto

Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa -VaK Vysoké Mýto

Vodovodní přípojky v lokalitě RD - 2.etapa - Město 
Vysoké Mýto

Vodovodní přípojky v lokalitě RD - 2.etapa - VaK 
Vysoké Mýto

Kanalizace v lokalitě RD - 2.etapa
Kanalizace v lokalitě RD - 2.etapa - Město Vysoké 
Mýto

Kanalizace v lokalitě RD - 2.etapa - VaK Vysoké Mýto

Kanalizační přípojky v lokalitě RD - 2.etapa - Město 
Vysoké Mýto

6 151 731,00

3 142 158,92

1 934 516,66

1 207 642,25

-196 745,35

-18 452,52

Kód

IO 322

IO 321

IO 321-M

IO 321-V

IO 321-M - 
Vodov (1)

IO 321-V - 
Vodov (1)

12 170 091,45

IO 322-M

IO 322-V

IO 322-M - 
Kanal (1)

3 272 363,22

2 879 367,79

-351 058,81

Strana 2 z 3



TypCena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]Kód

STA

ING

Soupis

Soupis

ING

Soupis

Soupis

1 841 994,92

2 799 837,27

957 842,35IO 342-V

IO 342-M

156 904,41

842 813,69

685 909,28

2 313 915,10

1 522 309,85

791 605,25

Podmiňující vodovod ulice Chmelová, Pivovarská - 
VaK Vysoké Mýto

Podmiňující vodovod ulice Chmelová, Pivovarská - 
Město Vysoké Mýto

Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská

Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská - 
Město Vysoké Mýto
Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská - 
VaK Vysoké Mýto

Kanalizační přípojky v lokalitě RD - 2.etapa - VaK 
Vysoké Mýto

1 019 804,56

-311 722,00

IO 341-V

IO 342

829 950,23

189 854,34

IO 322-V - 
Kanal (1)

IO 341

IO 341-M

Podmiňující vodovod ulice Chmelová, Pivovarská

-377 183,62

Strana 3 z 3


